

**Lista pytań i odpowiedzi do SIWZ w postępowaniu nr ZP/02/2020 w przedmiocie pt.
„Organizacja i prowadzenie kąpielisk strzeżonych oraz patrolu ratowniczego na terenie
Gminy Władysławowo w okresie sezonu kąpieliskowego w roku 2020”.**

Do wszystkich Wykonawców

1. W związku z zadaniem przez Wykonawcę pytaniem:

Jaki będzie koszt wynajmu wież ratowniczych będących własnością Abruko Plus Sp. z o.o. na wszystkie 15 kąpielisk ?

Udziela się następującej odpowiedzi:

Zgodnie z zapisami SIWZ zabezpieczenie kąpielisk w wieże ratownicze jest po stronie Wykonawcy.

2. W związku z zadaniem przez Wykonawcę pytaniem:

Jaki będzie koszt wynajmu pomieszczeń socjalnych o powierzchni min. 4 x2 dla ratowników wodnych na wszystkie 15 kąpielisk ? Pytanie to zadaje dlatego, że za brak tych pomieszczeń zamierzacie nakładać na wykonawcę karę w wysokości 0,2 % całkowitego wynagrodzenia brutto za każdy dzień, w którym stwierdzono brak w/w pomieszczeń.

Udziela się następującej odpowiedzi:

Zgodnie z zapisami SIWZ zabezpieczenie kąpielisk w pomieszczenia socjalne jest po stronie Wykonawcy.

3. W związku z zadaniem przez Wykonawcę pytaniem:

Abruko Plus Sp. z o.o. nie posiada toreb medycznych R1 w pełni wyposażonych. Czy za ich brak będzie pomniejszona kwota wynajmu waszego sprzętu ?

Udziela się następującej odpowiedzi:

Zgodnie z zapisami SIWZ zabezpieczenie kąpielisk w torby medyczne jest po stronie Wykonawcy.

**Lista pytań i odpowiedzi do SIWZ w postępowaniu nr ZP/02/2020 w przedmiocie pt.
„Organizacja i prowadzenie kąpielisk strzeżonych oraz patrolu ratowniczego na terenie
Gminy Władysławowo w okresie sezonu kąpieliskowego w roku 2020”.**

4. W związku z zadaniem przez Wykonawcę pytaniem:

Pytanie dotyczy pkt XIV, opis kryteriów- w tabeli w poz. 2 przyznajecie 40 % za posiadanie 2 szt. defibrylatorów, natomiast w tabeli poniżej we wzorze przyznawania punktów oceniacie posiadanie 2 szt. defibrylatorów na 30 pkt (30 %), a posiadanie 3 szt - 40 pkt. Proszę się określić, co jest prawdziwe, bo jest to bardzo istotne przy rozpatrywaniu ofert ?

Udziela się następującej odpowiedzi:

W SIWZ jednoznacznie określono punktację.

Ilość defibrylatorów automatycznych będzie oceniana następująco:

- brak defibrylatorów (0 szt.) – 0 pkt.
- 1 defibrylator (1 szt.) – 20 pkt.
- 2 defibrylatory (2 szt.) – 30 pkt.
- 3 defibrylatory (3 szt.) – 40 pkt.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż powyższe zmiany do SIWZ, stanowią jej integralną część, a przy tym z uwagi na ich zakres i charakter oraz termin wprowadzenia nie wpływają na konieczność przedłużenia terminu składania ofert. Tym samym nie są spełnione przesłanki wynikające z art. 38 ust. 6 ustawy PZP.

Specjalista ds. Administracyjnych

11.03.2020 mgr Przemysław Pawlina

/ data i podpis przewodniczącego komisji przetargowej /